RESULTADO FINAL

EDITAL SEDUC-PI/GSE Nº 30/2021
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - SEDUC/PI 2021
NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ

Em cumprimento à Recomendação da Defensoria Publica Regional de Campo Maior

- PI, proferida nos autos do Processo SEI nº 00303.002413/2022-38, o Núcleo de

Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, da Universidade Estadual do Piauí – UESPI,

torna público, após reclassificação, o Resultado Final, no município de Altos – PI (Área:

Professor “SL” Educação Física).

CAMPUS/POLO: ALTOS-PI

CARGO: PROFESSOR CLASSE "SL" EDUCAÇÃO FÍSICA

Inscrição Nome NotaIdentidadeClass.

178176 ROZANA MARIA DE SOUSA ALMEIDA 17,0002864167 - PI00001

165220 ALINE RAQUEL PEREIRA FERREIRA 17,0002718031 - PI00002

168062 JEYSON GUILBERTH FERREIRA DE SAMPAIO 17,0002981413 - PI00003

173295 ANTONIA SAMARA VIEIRA DE SOUSA 15,5002105520 - PI00004

158968 MAIRLA ARAUJO MILANEZ 14,5002722916 - PI00005

168666 MARCELA DE LIRA SILVA 14,5003318897 - PI00006

176874 HÉLLIO MARTINS LINHARES 13,0002501496 - PI00007

161458 PRISCILA SOARES DE SOUSA 7,0003176196 - PI00008

160396 ANTÔNIA DO NASCIMENTO PEREIRA 4,5001868331 - PI00009

176896 MARIA DO LIVRAMENTO MARTINS VELOSO 3,000751054 - PI00010

162750 RODRIGO LEITE DE ABREU 2,0003151701 - PI00011

0Total de Inscrições:

segunda-feira, 18 de julho de 2022 Página 1 de 1